CAMPEONATO BRASILEIRO DE HONDA

MOTUCROSS Bovamana
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
65cc 02/10/2021 17:20 . . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:23:55

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 2:19.133 +2.478 17:32:56.486
(52) KEVYN MAGALHAES DE PINHO (17) ZION BERCHTOLD 4 2:19.971 +3.316 17:35:16.457
1 1:57.717 +3.387 17:27:30.783 1 2:05.577 17:27:54.996 5 2:18.620 +1.965 17:37:35.077
2 1:56.301 +1.971 17:29:27.084 2 2:20.171 +14.594 17:30:15.167 6 2:20.345 +3.690 17:39:55.422
3 1:58.006 +3.676 17:31:25.090 3 2:08.323 +2.746 17:32:23.490 7 2:16.655 17:42:12.077
4 1:57.014 +2.684 17:33:22.104 4 2:09.244 +3.667 17:34:32.734 8 2:18.211 +1.556 17:44:30.288
5 1:56.763 +2.433 17:35:18.867 5 2:07.554 +1.977 17:36:40.288
6 1:58.091 +3.761 17:37:16.958 6 2:08.082 +2.505 17:38:48.370 (220) BRUNO HERMANN DE BRITTO
7 1:56.994 +2.664 17:39:13.952 7 2:09.714 +4.137 17:40:58.084 1 2:17.017 +1.135 17:28:08.961
8 1:54.330 17:41:08.282 8 2:07.545 +1.968 17:43:05.629 2 2:26.305 +10.423 17:30:35.266
9 1:59.426 +5.096 17:43:07.708 9 2:12.578 +7.001 17:45:18.207 3 2:15.882 17:32:51.148
4 2:20.504 +4.622 17:35:11.652
(5) MATHEUS HENRIQUE MENDES OLIVEIRA (511) PEDRO GUILHERME COLACO SOARES 5 2:18.714 +2.832 17:37:30.366
1 1:56.189 +0.653 17:27:37.063 1 2:09.042 +4.181 17:28:02.190 6 2:20.145 +4.263 17:39:50.511
2 1:55.793 +0.257 17:29:32.856 2 2:09.510 +4.649 17:30:11.700 7 2:18.909 +3.027 17:42:09.420
3 1:55.536 17:31:28.392 3 2:07.823 +2.962 17:32:19.523 8 2:28.323 +12.441 17:44:37.743
4 1:58.014 +2.478 17:33:26.406 4 2:04.988 +0.127 17:34:24.511
5 1:56.351 +0.815 17:35:22.757 5 2:04.861 17:36:29.372 (138) AGUSTIN SEQUEIRA
6 2:00.486 +4.950 17:37:23.243 6 2:06.694 +1.833 17:38:36.066 1 2:25.288 +6.703 17:28:32.622
7 1:55.828 +0.292 17:39:19.071 7 2:12.266 +7.405 17:40:48.332 2 2:25.317 +6.732 17:30:57.939
8 1:57.673 +2.137 17:41:16.744 8 2:08.315 +3.454 17:42:56.647 3 2:20.194 +1.609 17:33:18.133
9 2:02.210 +6.674 17:43:18.954 9 2:41.137 +36.276 17:45:37.784 4 2:19.699 +1.114 17:35:37.832
5 2:21.887 +3.302 17:37:59.719
(712) GUSTAVO MAURICIO M. TORRES (31) DAVI SCHIOCHET MANSANI STELLE 6 2:18.585 17:40:18.304
1 1:58.893 +0.235 17:27:40.966 1 2:04.814 +0.030 17:27:48.347 7 2:18.797 +0.212 17:42:37.101
2 1:59.709 +1.051 17:29:40.675 2 2:22.855 +18.071 17:30:11.202 8 2:19.296 +0.711 17:44:56.397
3 2:00.172 +1.514 17:31:40.847 3 2:06.008 +1.224 17:32:17.210
4 2:00.467 +1.809 17:33:41.314 4 2:04.784 17:34:21.994 (178) LUIZ MIGUEL KEMPA STRUZIK
5 1:58.658 17:35:39.972 5 2:06.244 +1.460 17:36:28.238 1 2:18.101 +0.140 17:28:13.081
6 2:00.681 +2.023 17:37:40.653 6 2:09.693 +4.909 17:38:37.931 2 2:27.326 +9.365 17:30:40.407
7 2:00.698 +2.040 17:39:41.351 7 2:12.874 +8.090 17:40:50.805 3 2:18.468 +0.507 17:32:58.875
8 2:00.485 +1.827 17:41:41.836 8 2:06.551 +1.767 17:42:57.356 4 2:35.679 +17.718 17:35:34.554
9 1:59.340 +0.682 17:43:41.176 5 2:17.995 +0.034 17:37:52.549
(225) JOAO DE AQUINO FERREIRA 6 2:31.208 +13.247 17:40:23.757
(81) GABRIEL CIRINO 1 2:21.477 +15.980 17:28:06.925 7 2:22.022 +4.061 17:42:45.779
1 1:57.727 17:27:35.848 2 2:15.321 +9.824 17:30:22.246 8 2:17.961 17:45:03.740
2 1:58.539 +0.812 17:29:34.387 3 2:21.578 +16.081 17:32:43.824
3 1:58.351 +0.624 17:31:32.738 4 2:08.178 +2.681 17:34:52.002 (338) KAYKE GABRIEL GONGCALVES FERREIRA
4 2:05.963 +8.236 17:33:38.701 5 2:05.497 17:36:57.499 1 2:25.655 +7.375 17:28:31.281
5 2:00.710 +2.983 17:35:39.411 6 2:05.800 +0.303 17:39:03.299 2 2:27.659 +9.379 17:30:58.940
6 2:01.824 +4.097 17:37:41.235 7 2:07.750 +2.253 17:41:11.049 3 2:23.421 +5.141 17:33:22.361
7 2:02.477 +4.750 17:39:43.712 8 2:10.507 +5.010 17:43:21.556 4 2:20.356 +2.076 17:35:42.717
8 1:58.755 +1.028 17:41:42.467 5 2:21.488 +3.208 17:38:04.205
9 2:13.992 +16.265 17:43:56.459 (117) HEVERTON SILVEIRA DOS SANTOS 6 2:24.182 +5.902 17:40:28.387
1 2:09.880 +3.413 17:28:03.748 7 2:18.280 17:42:46.667
(51) KAYKY MAGALHAES DE PINHO 2 2:37.680 +31.213 17:30:41.428 8 2:23.024 +4.744 17:45:09.691
1 2:03.368 +0.700 17:27:49.221 3 2:10.253 +3.786 17:32:51.681
2 2:02.954 +0.286 17:29:52.175 4 2:11.298 +4.831 17:35:02.979 (912) HENRIQUE RODRIGUES NICOLETTI
3 2:04.406 +1.738 17:31:56.581 5 2:07.797 +1.330 17:37:10.776 1 2:34.858 +13.419 17:28:36.966
4 2:05.574 +2.906 17:34:02.155 6 2:06.467 17:39:17.243 2 2:24.700 +3.261 17:31:01.666
5 2:04.809 +2.141 17:36:06.964 7 2:07.733 +1.266 17:41:24.976 3 2:26.589 +5.150 17:33:28.255
6 2:04.669 +2.001 17:38:11.633 8 2:07.218 +0.751 17:43:32.194 4 2:23.600 +2.161 17:35:51.855
7 2:05.040 +2.372 17:40:16.673 5 2:21.439 17:38:13.294
8 2:03.402 +0.734 17:42:20.075 (922) VICENTE DEBORTOLI NUNES 6 2:21.829 +0.390 17:40:35.123
9 2:02.668 17:44:22.743 1 2:15.302 +4.077 17:28:16.073 7 2:21.970 +0.531 17:42:57.093
2 2:13.561 +2.336 17:30:29.634 8 2:25.373 +3.934 17:45:22.466
(900) LUCAS EDUARDO WADAS DE MATOS 3 2:13.223 +1.998 17:32:42.857
1 2:04.525 +1.870 17:27:51.818 4 2:50.222 +38.997 17:35:33.079 (300) HEITOR MATOS
2 2:05.092 +2.437 17:29:56.910 5 2:13.397 +2.172 17:37:46.476 1 2:23.291 +5.672 17:28:42.089
3 2:03.856 +1.201 17:32:00.766 6 2:11.225 17:39:57.701 2 2:21.946 +4.327 17:31:04.035
4 2:03.519 +0.864 17:34:04.285 7 2:12.998 +1.773 17:42:10.699 3 2:25.426 +7.807 17:33:29.461
5 2:03.524 +0.869 17:36:07.809 8 2:14.200 +2.975 17:44:24.899 4 2:23.632 +6.013 17:35:53.093
6 2:04.458 +1.803 17:38:12.267 5 2:17.984 +0.365 17:38:11.077
7 2:06.035 +3.380 17:40:18.302 (112) DANIEL VON ZESCHAU TOMELIN 6 2:19.465 +1.846 17:40:30.542
8 2:02.655 17:42:20.957 1 2:17.912 +1.257 17:28:17.028 7 2:17.619 17:42:48.161
9 2:04.440 +1.785 17:44:25.397 2 2:20.325 +3.670 17:30:37.353 8 3:15.140 +57.521 17:46:03.301
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalh&es - Pakito sc ADINH A
Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTI Esl:ortlva
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
65cc 02/10/2021 17:20 . . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:23:55

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 2:28.870 +3.611 17:31:15.570
(16) LORENZO ROECKER RICKEN 3 2:25.259 17:33:40.829
1 2:25.702 +3.225 17:28:40.674 4 2:33.565 +8.306 17:36:14.394
2 2:28.597 +6.120 17:31:09.271 5 2:34.007 +8.748 17:38:48.401
3 2:26.188 +3.711 17:33:35.459 6 2:37.083 +11.824 17:41:25.484
4 2:26.254 +3.777 17:36:01.713
5 2:26.610 +4.133 17:38:28.323 (890) LUCAS ESPINDOLA
6 2:28.407 +5.930 17:40:56.730 1 2:58.094 +6.864 17:29:27.663
7 2:22.477 17:43:19.207 2 2:51.939 +0.709 17:32:19.602
3 2:52.292 +1.062 17:35:11.894
(128) WILLIAN BERNARDO BAUMGARTEN 4 2:51.230 17:38:03.124
1 2:26.702 +0.263 17:28:30.388 5 2:53.326 +2.096 17:40:56.450
2 2:26.439 17:30:56.827 6 2:52.818 +1.588 17:43:49.268
3 2:29.657 +3.218 17:33:26.484 )
4 2:29.048 +2.609 17:35:55.532 (999) AUGUSTO WATHIER MULLER
5 2:29.626 +3.187  17:38:25.158 1 2:52.287 17:29:23.358
6 2:28.918 +2.479 17:40:54.076 2 2:58.760 +6.473 17:32:22.118
7 2:28.632 +2.193 17:43:22.708 3 2:57.336 +5.049 17:35:19.454
4 3:05.174 +12.887 17:38:24.628
(801) PiO URIEL RAMOS SANTACRUZ 5 3:08.747 +16.460 17:41:33.375
1 2:24.846 17:28:34.167 6 3:08.012 +15.725 17:44:41.387
2 2:25.490 +0.644 17:30:59.657
3 2:27.787 +2.941 17:33:27.444 (2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA
4 2:30.007 +5.161 17:35:57.451 1 2:16.503 +8.023 17:28:09.315
5 2:28.290 +3.444 17:38:25.741 2 2:12.269 +3.789 17:30:21.584
6 2:31.658 +6.812 17:40:57.399 3 2:08.480 17:32:30.064
7 2:26.918 +2.072 17:43:24.317 4 2:13.535 +5.055 17:34:43.599
5 2:39.360 +30.880 17:37:22.959
(222) ANTHONY DALLA NORA PIROLI
1 2:31.957 +7.513 17:28:38.136 (38) CAIO GROSBELLI
2 2:24.444 17:31:02.580 1 2:02.523 17:27:46.699
3 2:39.488 +15.044 17:33:42.068
4 2:27.312 +2.868 17:36:09.380
5 2:26.427 +1.983 17:38:35.807
6 2:34.804 +10.360 17:41:10.611
7 2:25.435 +0.991 17:43:36.046
(327) PYETRO HENRIQUE DA ROSA XAVIER
1 2:32.617 +5.664 17:28:46.066
2 2:28.795 +1.842 17:31:14.861
3 2:28.820 +1.867 17:33:43.681
4 2:28.472 +1.519 17:36:12.153
5 2:27.886 +0.933 17:38:40.039
6 2:30.084 +3.131 17:41:10.123
7 2:26.953 17:43:37.076
(212) GUILHERME DE OLIVEIRA ANDRADE
1 2:37.873 +3.387 17:28:55.652
2 2:35.243 +0.757 17:31:30.895
3 2:34.486 17:34:05.381
4 2:36.746 +2.260 17:36:42.127
5 2:35.412 +0.926 17:39:17.539
6 2:35.247 +0.761 17:41:52.786
7 2:35.202 +0.716 17:44:27.988
(42) HENRY OLIVEIRA KRUG
1 2:43.878 +15.767 17:29:36.919
2 2:45.305 +17.194 17:32:22.224
3 2:28.111 17:34:50.335
4 2:32.183 +4.072 17:37:22.518
5 2:35.093 +6.982 17:39:57.611
6 2:33.905 +5.794 17:42:31.516
7 2:32.292 +4.181 17:45:03.808
(7) ENZO VIANA MICHELATO
1 2:32.632 +7.373 17:28:46.700
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito — g:_/\ ESCADINH A

P g—, \) Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTI Esportlva
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